
Graubünden / Grisons

1.01 Waldcamping Landquart Ganda 21 7302 Landquart info@waldcamping.ch www.waldcamping.ch

1.25 Camping Arosa Cholgruabaweg 7050 Arosa info@camping-arosa.ch www.camping-arosa.ch

1.27 Camping Gravas Voa Nova 6 7078 Lenzerheide camping.gravas@hotmail.com www.camping.gravas@hotmail.com

1.28 Camping St. Cassian Voia Principala 106 7083 Lantsch/Lenz info@st-cassian.ch www.st-cassian.ch

1.75 Camping Muglin Val Müstair Via Muglin 21 7537 Val Müstair info@campingmuglin.ch www.campingmuglin.ch

1.83 Camping Sur En Sur En 7554 Sent info@sur-en.ch www.sur-en.ch

Zürich / zurich
3.5 Camping am Schützenweiher Eichliwaldstrasse 4 8400 Winterthur info@camping-winterthur.info www.camping-winterthur.info

Zentralschweiz / Suisse centrale

4.85 Camping Eienwäldli Wasserfallstrasse 108 6390 Engelberg info@eienwaeldli.ch www.eienwaeldli.ch

4.88 Seefeld Park Seestrasse 20 6060 Sarnen welcome@seefeldpark.ch www.seefeldpark.ch

Berner Oberland & Berner Mittelland / Oberland bernois & Mittelland bernois

6.01 Manor Farm 1 Seestrasse 201 3800 Unterseen info@manorfarm.ch www.manorfarm.ch

6.21 Camping Jungfrau Weid 406 3822 Lauterbrunnen info@camping-jungfrau.ch www.camping-jungfrau.ch

6.17 Camping au lac Seestrasse 69 3852 Ringgenberg camping@au-lac.ch www.au-lac.ch

6.42 Camping Aareschlucht Hauptstrasse 34 3862 Innertkirchen campaareschlucht@bluewin.ch www.camping-aareschlucht.ch

6.64 Camping Rendez-vous 3718 Kandersteg info@camping-kandersteg.ch www.camping-kandersteg.ch

6.67 Camping Bergblick Landstrasse 94A 3715 Adelboden info@camping-bergblick.ch www.camping-bergblick.ch

6.79 Camping Seegarten Seestrasse 2 3775 Lenk info@campingseegarten.ch www.campingseegarten.ch

6.85 Camping Saanen Campingstrasse 15 3792 Saanen info@camping-saanen.ch www.camping-saanen.ch

7.17 Camping Schwarzsee 1716 Schwarzsee info@camping-schwarzsee.ch www.camping-schwarzsee.ch

8.41 Camping Le Berceau Rte des Mosses 16 1660 Château-d'Oex campingduberceau@hotmail.com www.piscine-camping-restaurant.ch

Tessin / Tessin

10.31 Camping Campofelice Via alla Brere 7 6598 Tenero info@campofelice.ch www.campofelice.ch

10.40 Camping Delta Via Respini 27 6600 Locarno info@campingdelta.com www.campingdelta.com gilt nicht in der Hochsaison 

10.46 Camping Melezza Via Arbigo 88 6616 Losone infomelezza@bluewin.ch www.camping-melezza.com

10.83 Camping Tresiana Via Cantonale 21 6998 Monteggio info@camping-tresiana.ch www.camping-tresiana.ch

TCS Campingplätze

1.06 TCS Camping Flims Via Prau la Selva 4 7018 Waldhaus camping.flims@tcs.ch www.tcs-camping.ch

1.13 TCS Camping Disentis Via Fontanivas 9 7180 Disentis camping.disentis@tcs.ch www.tcs-camping.ch

1.37 TCS Camping Thusis-Viamla Pantunweg 3 7430 Thusis camping.thusis@tcs.ch www.tcs-camping.ch

1.51 TCS Camping Samedan Via da Puntraschigna 56 7503 Samedan camping.samedan@tcs.ch www.tcs-camping.ch

1.82 TCS Camping Scuol Gurlaina 7550 Scuol camping.scuol@tcs.ch www.tcs-camping.ch

3.61 TCS Camping Flaach am Rhein Steubissallmend 761 8416 Flaach camping.flaach@tcs.ch www.tcs-camping.ch

4.62 TCS Camping Luzern - Horw Seefeldstrasse 6048 Horw camping.horw@tcs.ch www.tcs-camping.ch

4.68 TCS Camping Buochs Vierwaldstättersee Seefeld 4 6374 Buochs camping.buochs@tcs.ch www.tcs-camping.ch
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4.71 TCS Camping Sempach Seelandstrasse 6204 Sempach camping.sempach@tcs.ch www.tcs-camping.ch

5.09 TCS Camping Solothurn Glutzenhofstrasse 5 4500 Solothurn camping.solothurn@tcs.ch www.tcs-camping.ch

6.06 TCS Camping Interlaken Brienzstrasse 24 3800 Interlaken camping.interlaken@tcs.ch www.tcs-camping.ch

6.10 TCS Camping Bönigen - Interlaken Campingstrasse 14 3806 Bönigen camping.boenigen@tcs.ch www.tcs-camping.ch

6.58 TCS Camping Thunersee - Gwatt Gwattstrasse 103 3645 Gwatt camping.gwatt@tcs.ch www.tcs-camping.ch

8.05 TCS Camping Morges Promenade du Petit-Bois 15 1110 Morges camping.morges@tcs.ch www.tcs-camping.ch

8.10 TCS Camping Genève - Vésenaz Chemin de la Bise 19 1222 Vésenaz camping.geneve@tcs.ch www.tcs-camping.ch

8.29 TCS Camping Orbe Route du Signal 1350 Orbe camping.orbe@tcs.ch www.tcs-camping.ch

8.34 TCS Camping Salavaux Plage Chemin de la Plage 10 1585 Salavaux camping.salavaux@tcs.ch www.tcs-camping.ch

9.25 TCS Camping Martigny Chemin du Levant 68 1920 Martigny camping.martigny@tcs.ch www.tcs-camping.ch

9.37 TCS Camping Sion Chemin du Camping 6 1950 Sion camping.sion@tcs.ch www.tcs-camping.ch

10.52 TCS Camping Gordevio Via Cantonale 6672 Gordevio camping.gordevio@tcs.ch www.tcs-camping.ch

10.65 TCS Camping Lugano Via alla Foce 14 6933 Muzzano camping.muzzano@tcs.ch www.tcs-camping.ch

11.01 TCS Camping Bern - Eymatt Wohlenstrasse 62C 3032 Hinterkappelen camping.bern@tcs.ch www.tcs-camping.ch

11.31 TCS Camping Gampelen Neuenburgersee Seestrasse 50 3236 Gampelen camping.gampelen@tcs.ch www.tcs-camping.ch
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